
 

 

Uchwała Nr 2/8/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie Regulaminu Przyznawania Tytułu Honorowego „Przyjaciel Warmii i Mazur” 
 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami) oraz § 48 Statutu województwa warmińsko-

mazurskiego (Dz. Urz. Warmii Nr 99.78.1375 ze zmianami) , uchwala się co następuje:  

§1 

1. W celu wyróżnienia osób fizycznych lub innych podmiotów za doniosłe dokonania naukowe, 

kulturalne, sportowe, działania organizatorskie w obszarze ochrony dziedzictwa i rewitalizacji 

krajobrazu kulturowego Warmii i Mazur, zasługi w rozwijaniu  regionalnej gospodarki i promocji 

regionu ustanawia się nagrodę w formie Tytułu Honorowego „Przyjaciel Warmii i Mazur”.  

2. Zasady przyznawania nagrody określa szczegółowo Regulamin przyznawania Tytułu Honorowego 

„Przyjaciel Warmii i Mazur”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Traci moc Uchwała Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 51/516/08/III z dnia 30 

września 2008 r. w sprawie Regulaminu Przyznawania Tytułu Honorowego „Przyjaciel Warmii  

i Mazur”, zmieniona Uchwałami Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 21/203/09/III  

z dnia 24 marca 2009 r., Nr 20/368/10/III z dnia 22 kwietnia 2010 r., Nr 21/274/11/IV  

z dnia 12 kwietnia 2011 r. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 

              

               Jacek Protas 


